
2024 年 6月吉日 

セサミテニススクール三鷹 会員各位 

 

 

 

2024 年 10 月会費および 11月会費の口座引落しに関するお知らせ 

 

 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当施設をご利用賜

り深く御礼申し上げます。 

 

さて、別紙「会員管理システム変更に伴う一部運用変更のお知らせ」に関連し、テニス

スクール会費のお支払いにつきましては、現在の当月払い制（例：2024 年 11 月会費の引

落日は 11月 26 日）から前納制（例：2024 年 11 月会費の引落日は 10月 28 日）へと変更

させていただきます。※テニススクール以外の会費（スポーツクラブ・スイミングスクール・ゴル

フスクール等）につきましては、現在、前納制となっております。 

 

それに伴い、2024 年 10 月 28 日（月）の口座引落しにおきましては、10月会費と 11 月

会費の 2ヶ月分を引落しさせていただきたく、予めご準備賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

会員の皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き当テニススクールをよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

セサミテニススクール三鷹 


